АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636930,Томская область, Первомайский район

с. Первомайское, ул. Советская 14

электронный адрес: pmsp@tomsk.gov.ru
тел. 2-17-51 факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП 701201001

	23.12.2016
	№ 479

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об определении местоположения и общего количества земельных участков,
планируемых  к предоставлению в 2017 году гражданам, имеющим право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального строительства, а также гражданам из числа категорий, перечисленных в части 1 статьи 7 Закона Томской области от 9 июля 2015 года №100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», имеющим право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно

     Руководствуясь пунктом 17 Порядка постановки на учет граждан, имеющих право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства или на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно, и предоставления указанным гражданам земельных участков, установленного Законом Томской области от 9 июля 2015 года №100-ОЗ « О земельных отношениях в Томской области», постановляю:

     1.Определить земельные участки, планируемые к предоставлению в 2017 году гражданам, имеющим право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного  строительства, а также гражданам из числа категорий, перечисленных в части 1 статьи 7 Закона Томской области от 9 июля 2015 года №100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», имеющим право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно:

- Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. 65 лет Победы,14

- Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. 65 лет Победы,50

- Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. 65 лет Победы, 16

- Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. 65 лет Победы,16 Б

- Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. 65 лет Победы,44

- Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. 65 лет Победы,12

- Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. 65 лет Победы,36

     2. Настоящие постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Администрации Первомайского                                                              С.И. Ланский

сельского поселения

Глебкина О.Ю.
2 11 53